Attendance Details

Meeting: NTS ASA, Ekstraordinzer generalforsamling
torsdag 24. november 2022

Attendees Votes
Aksjonaer
8 9136 120
Fullmektig
2 48 552 875
Styrets leder med fullmakt
1 6 257
Styrets leder med instrukser
1 66 261 777
Total 12 123 957 029
Aksjonzer 8 9136 120
Votes Representing / Accompanying
LIGNA AS 42981 LIGNA AS
NILS WILLIKSEN AS NILS WILLIKSEN AS
NILSEN, VIDAR GIE 5024 MASO HOLDING AS

856 482  NILSEN, VIDAR GIE
316706 KAVIAS
141902 BJORUMAS

4599050 AMBLE INVESTMENT AS

5919 164
JIE, ODD REIDAR 738424  NILSEN, KARI GIE
252976 @IE, ODD REIDAR
991 400
SANDNESENG, VEGARD 1095 SANDNESENG, VEGARD
STAVANGER FORVALTNING AS 310000 STAVANGER FORVALTNING AS
STORQ, HANS MARTIN 6300 SO@RGJERD, KNUT JONAS

5550 MOXNES, STEIN ERIK
5500 JPRAANDSTAD, MIKKEL SOMMERSCHIELD
5500 JORAANDSTAD, THEODOR SOMMERSCHIELD
100  AMUNDSEN, GUSTAV AMUND
5400 MOXNES, KARI ELISE
4940 STOR@, RANDIBERGITTE LUND
4927 JACOBSEN, HARALD
4850 LINDSETH, MORTEN
4595 SJONER, CECILIE MENNE
4595 BARTNES, CHARLOTTE MERETHE
4595 MENNE, ANNE CATHRINE
4512 PRYTZAS
4400 BLIXRUD, KARIN GULDVIK
4280 HOLAND, SNORRE OLAV
4200 HANSEN, RANDI
4200 ELIASSEN, GEIR
3878 PRYTZ, ASMUND
3625 SKARSVAAG, JAN ARNE
3600 RGNNE, ODD
1321205 GUNTVEDT HOLDING AS
3600 MORKVED, MATHIAS
3181 SOLHEIM, OVE
3141  KATMO, ERLING
OLDEN, BIRGER ARNOLD
3038 AARVIK, SOLVEIG JOSEFINE
3000 TOVERUD, BRITT
2660 GILDE, IVAR
2500 ERIKSEN, MARTIN HALLE
2446 JSQAS
2400 STJERN, OLAV
2400 EIDE, PAUL BJARNE
2400 GULAKER, HARALD
2112 LIE, ANNE GUNN
2063 VESTERHUS, TONE SYNN@VE HELSTAD
2000 LIE, ODD MAGNE
1800 VENAS, HELGE
1548 SOMMERSCHIELD, AGNETHE
1350 TAARNES, GERD JOHANNE
1200 SANDHALS, TERJE



1200
1200
1200
1080
1037
1000
STORQ, HANS MARTIN 59723
51801
965
885
700
675
613
27742
27 600
23 567
600
22 097
19 908
600
600

19 907
19 538
600
15735
15 000
600

13 875
600
600
600

13 645

12 350
12 000

400
10 540

8000

247
7 800
7535
6 880
6643

1871479

WILLIKSEN, THOMAS 1

Fullmektig 2 48 552 875

Votes

GRANHEIM, ROGER 206
2035953

46 516 416

48 557 575

VOLLAN, JON- ERIK 300

Styrets leder med fullmakt 1 6 257

Votes

NESHEIM, TORE SIGMUND
HUMSTAD, EINAR

FORFOT, PETTER ALFRED
oYDNE, HILDE SOLBERG
AUKAN, ELFRID

BY, SVEIN KRISTIAN

OFO AS

STOR®, HANS MARTIN
AMUNDSEN, KRISTIN
TRONSTAD, HULDA
HAUGSNES, SOLBJ@ZRG KRISTINE LYSQ
JUBAR EIENDOM AS

FINANGER, ASBJZRG GUDNY
VESTERHUS, ARNFINN

OLSEN D@DSBO, BJARNE
RUDI, LILLIAN NORA OLDEN
BRASETH, OLAV

REFSNES, STEIN DAGFINN
NAMSOS JERNVAREFORRETNING AS
BATSTQA AS

SMINES, BJORNAR EDVIN
ASFOR HOLDING Il AS
VESTERHUS RESSURS AS
DOLMSETH, ARNT JORGEN
HAALAND, KIRSTI RAMFJORD
MEROUR, YVES

ARNEVIK, ODD ARNFINN
VIBSTAD, JOHAN
SOMMERSCHIELD, JOHAN
BERDAHL, OLE KRISTIAN
LINDSETH, ROALD

EINVIK, REIDAR

HOPEN, IVAR ALFRED
GUSTAV-ANKER AMUNDSEN AS
FLOOD, ELSBETHA SIGFRID HOLST
LUND, SVERRE JOHAN

BOGEN, BJARNE ASTOR
RANUM, SVEIN

GROBO AS

MORKEMO, INGEBORG MARGRETHE
DAHL D@DSBO, PER

LUNDE, SVERRE

STR@M, TORGEIR
KUYLENSTIERNA, THERESE

WILLIKSEN, THOMAS

Representing / Accompanying
SELBQE INVEST AS

NAMSOS INVEST AS
GAS@ NARINGSUTVIKLING AS

VOLLAN, ANNIE MARIE

Representing / Accompanying

Styrets leder med fullmakt

82
30
2245
1800
1500
300
300

6 257

Styrets leder med instrukser 1 66 261 777

HOLAAS, BJORN

PETTERSEN, KIRSTEN ANITA
STROMLI, JONAS

HEFTE, ARVID

BORGERSEN, RUNAR KETIL
KARLSEN, KRISTIN PAULINE GRATTING
HANSSEN, TORGUNN ANNE
HOPSTAD, EGIL

KVISBERGLIEN, ODDLAUG JUSTINE
BERGET, PER

KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER



Styrets leder med instrukser

Votes

66 235 009
837

25 331
600

66 261 777

Representing / Accompanying
SALMAR ASA

SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF
VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE
HELLES@, JOSTEIN



